
 

 DAROVACÍ  SMLOUVA 

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

mezi následujícími smluvními stranami 

 

 

B & B DENT s.r.o. 

se sídlem třída T.G. Masaryka 602, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 

IČO: 46580662 

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Martinem Bujnoškem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložky č. 3600 

 

(dále též „dárce“) 

 

 

a 

 

 

statutární město Frýdek-Místek 

se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 

IČO: 00296643 

zastoupené: ve věcech smluvních primátorem Mgr. Michalem Pobuckým, DiS.   

  ve věcech technických hlavním architektem města Ing. arch. Ondřejem Zdvomkou 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Frýdek-Místek  

č. ú. : 19-928781/0100 

není zapsáno v obchodním rejstříku 

 

(dále též „obdarovaný“) 

 

 

I. 

 

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem leštěného žulového fasádního obkladu, který je umístěn na 

budově nacházející se na ulici třída T. G. Masaryka 603, v k. ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek. 

Jedná se o obklad parteru domu cca 70 m2, který bude demontován při opravě fasády.   

 

II. 

 

1. Na základě této smlouvy dárce daruje obdarovanému leštěný žulový fasádní obklad popsaný 

shora v čl. I této smlouvy a obdarovaný tento dar přijímá. 

 

2. Dar bude použit k realizaci sochy k příležitosti Dne Architektury. 

 

III. 

1. Hodnota daru činí 130 725,- Kč (slovy jednostotřicettisícsedmsetdvacetpět korun českých). 

2. K předání a převzetí daru dojde v místě sídla dárce nejpozději do 21.09.2018. Samotný 

odvoz daru provede třetí osoba, jejíž identifikaci obdarovaný sdělí předem dárci. 

 



IV. 

1. Práva a povinnosti smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona  

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ustanovení  

§ 2 odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Obdarovaný jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 tohoto zákona 

je povinna zaslat tuto smlouvu nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření Ministerstvu vnitra 

jako správci registru smluv k uveřejnění.  

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že obsah smlouvy vyjadřuje jejich 

skutečnou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Frýdku-Místku na své 117. schůzi konané dne 

07.08.2018. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne……………………. 

 

 

 

 

Ing. Martin Bujnošek Mgr. Michal Pobucký, DiS.  

jednatel primátor 

 

 


